{ЁР'

МУНИЦИПАЛ ЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕн и Е -дЕтёй йй ёдii :ч, 21 4 кировского рлЙонд волгогрддл>

400057, г, волгоград, yn.n", .Йр*u rrivмил991,111,_тел,(факС): (8442) 45,05-84,_ЦЦqJ2Е@Шg'tШ,

}4}{н з4470l45з8 кпп заа7оiооr огрн lоzз+осz9l70l окпо480842зб окопФ2090з

прикАз

от 09.01 ,2025г. Ns8

О назначении ответственньIх за организацию

приема-сдачи товарно-материалъных
ценностей и их постzш{овку на баланс

в МоУ детский сад N9 214

В целяХ организаЦии планоМерной работЫ по упорядочиванию, yleTy и

своевреме""ой nocra'oB*e на баланс,ЩОУ материаJIьных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прием-передачу товарно-материальных це_нностеЙ,

назначенпоЙ приказом по МоУ N9 214 от 09,01 ,2025г,

2. Оформлять все средства (денежные, имущественные, услуги), поступившие в МоУ в

u"д.^добровольных пожертвований (ларения) своевременно и юрид,Iчески правиJьIIо и

незап,Iедпителъно ставить их на учет,

3. Материально ответственному лицу вести учет имущества, поступившего в Моу в

*ur..r". дарениЯ (добровоЛьногО пожертвования),

4. БорисеНковой с,в.., заведующей, соблюдать законодательство РФ при привлечении и

оформлении материаJIьных ценностей, Приниматъ в дар материальное имущество только

при, обормленирt следующих документов: заявление от ,щаритепя; договор между

ДЪri"r.п"* и ДОУ; акт приема-передачи материальной ценности; постановка на учет,

присвоеЕие ицвентарного номера подаренному имуществу,

5. Карасевой л,и., oTBeTcTBeHIloMy лицУ за матёриальные ценности, осуществjUIть

систематИческиЙ контролЬ за всеI\{И дейтствияМи админиСтрации' связанныМИ С )п{етом

материаJIьных це}Iностей. ъ

6. Контролъ за выподнеЕием приказа оставляю за 9обой,

Заведующий МОУ

С приказом ознакомленю:

СВ.Борисенкова

осуществJUIть комиссии,

Карасева Л.И. /"2fu-2r Я^

		2025-01-17T15:37:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 214 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа